
１　地域における農業の将来の在り方

（１）　地域計画の区域の状況

ｈａ

ｈａ

ｈａ

ｈａ

④　区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計 ｈａ

⑤　区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計 ｈａ

（参考）区域内における76才以上の農業者の農地面積の合計 ｈａ

　うち後継者不在の農業者の農地面積の合計 ｈａ

（２）　地域農業の現状及び課題

（３）　地域における農業の将来の在り方（作物の生産や栽培方法については、必須記載事項）

２　農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

％

担い手農家の作業効率向上のため、集積・集約化を推進する。

現状の集積率 14.8 ％ 将来の目標とする集積率 25

（３）農用地の集団化（集約化）に関する目標

・高齢化や後継者不在により、小規模経営体は離農が進むと予想され、中規模経営体の規模拡大や、集落営農組織
の育成、新規就農者の確保・支援が必要。
・稲作においては、温暖化による生育不良や生産コストの増加などにより、先行きが不透明。
・山手の農地では鳥獣被害により、営農意欲が減退している。

・地域計画策定を契機として、目標（担い手）を地域で共有し、農地の集積を進めるとともに、担い手の規模拡大や農
地の集約を支援する。

（１）農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

・農地中間管理機構を活用し、地区内の担い手を中心に農地を集積・集約化する。
・地区内の担い手が引き受けきれない農地については、荒らさない取組みを検討するとともに、地区外も含めた新規
就農者や農業法人等の多様な担い手・経営体への貸付を検討する。

（２）担い手（効率的かつ安定的な経営を営む者）に対する農用地の集積に関する目標

128.06

（備考）

注１：①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。
　 ２：②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積（現況地目）に基づき記載してください。
 　３：④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。
　 ４：⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、
　  備考欄にその旨記載してください。
 　５：（参考）の区域内における○才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するように努めてください。
 　６：「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

注：「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

区域内の農用地等面積（農業上の利用が行われる農用地等の区域） 413.7

①　農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積 292.3

②　田の面積 225.5

③　畑の面積（果樹、茶等を含む） 175.9

目標年度 令和１６年度

市町村名
(市町村コード)

飯山市

202134

地域名
（地域内農業集落名）

瑞穂

（戸那子、中組	、富田、福島、神戸、関沢、小菅、針田、笹沢、柏尾、北原）

参考様式第５－２号

地域計画

策定年月日 令和７年３月

更新年月日
（　　　　　）



以下任意記載事項（地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください）

４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

16
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注１：「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する
　　集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者（農協を除く）は
　　「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。
　２：「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積
　　を記載してください。
　３：農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得ていること。
　４：作業受託面積には、基幹３作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、
　　経営面積に含めてください。
　５：備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努め
　　てください。

計 0経営体 0.00 0 0.00 0

①　鳥獣の棲家となる荒廃農地の解消、発生防止の取組みを推進する。
⑩  農地中間管理機構を通じた貸借における賃借料について
　原則として金納とされているが、農地所有者の事情等により、地域の農地利用調整の合意形成において物納が必
要とされた場合は、金納に代わり物納（ただし、米に限る）の取扱いができるものとする。

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等 経営面積

作業受託
面積

目標地図
上の表示

備考

⑥燃料・資源作物等 ⑦保全・管理等

【選択した上記の取組内容】

作業の効率化が期待できる防除作業は、岳北地域空中防除等協議会やドローン等を保有する農家への委託を推進
する。
その他作業についても、農業者の負担軽減や効率化が期待できるものは耕作組合や担い手農家への委託を推進す
る。

①鳥獣被害防止対策 ②有機・減農薬・減肥料 ⑤果樹等

⑩その他

③スマート農業

⑧農業用施設

④畑地化・輸出等

⑨耕畜連携等

農地中間管理機構を活用し農地の集積・集約を推進する。

（３）基盤整備事業への取組

効率的な農地利用ができるよう検討を進める。
老朽化した用排水路等の施設については、計画的な修繕・改修に取り組む。

（４）多様な経営体の確保・育成の取組

担い手への農地の集積、集約化を進め、中心的な担い手の確保に取り組む。

（５）農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

３  農業者及び区域内の関係者が２の目標を達成するためとるべき必要な措置

（１）農用地の集積、集団化の取組

担い手を中心とした農地の集積、集約化を進める。

（２）農地中間管理機構の活用方法

別紙1のとおり



５　農業支援サービス事業者一覧（任意記載事項）

６　目標地図（別添のとおり）

７　基盤法第22条の３（地域計画に係る提案の特例）を活用する場合には、以下を記載してください。

注１：「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。
注２：「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。
注３：提案する地区の対象となる範囲を目標地図に明記してください。

（留意事項）
　農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意な
く、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たって
は、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対し、そ
の利用目的を明示してください。
　また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供する
場合は、氏名を削除するなど配慮してください。
　必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

農用地所有者等数（人） うち計画同意者数（人・％）

番号
事業体名

（氏名・名称）
作業内容 対象品目



４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

利用者
利用者
利用者

水稲等 6.02
水稲等 5.83 水稲等 5.83

利用者

水稲等 6.02

4.08
3.38
2.94
2.84
2.6
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1.91
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1.83
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1.81
1.81
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等
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水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

1.06
1.05
1.04
1.03
1.03

1.08
1.06
1.06
1.06
1.06

1.1
1.09
1.09
1.09
1.09

1.11
1.1

0.94
0.93
0.93
0.91
0.91

0.97
0.96
0.96
0.96
0.94

0.99
0.98
0.97
0.97
0.97

1.02
1.01

1
1

0.99

0.82
0.82
0.81
0.8
0.8

0.86
0.85
0.84
0.84
0.82

0.87
0.87
0.87
0.86
0.86

0.9
0.89
0.88
0.87
0.87

0.75
0.75
0.74
0.74
0.74

0.8
0.8
0.8
0.79
0.77

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

1.06
1.06
1.06
1.05
1.04

1.09
1.09
1.08
1.06
1.06

1.11
1.1
1.1
1.09
1.09

0.96
0.94
0.94
0.93
0.93

0.97
0.97
0.97
0.96
0.96

1
0.99
0.99
0.98
0.97

1.03
1.03
1.02
1.01

1

0.84
0.82
0.82
0.82
0.81

0.86
0.86
0.86
0.85
0.84

0.87
0.87
0.87
0.87
0.87

0.91
0.91
0.9
0.89
0.88

0.74
0.74

0.79
0.77
0.75
0.75
0.74

0.8
0.8
0.8
0.8
0.8



経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

133 ha ha ha ha
134 ha ha ha ha
135 ha ha ha ha
136 ha ha ha ha
137 ha ha ha ha
138 ha ha ha ha
139 ha ha ha ha
140 ha ha ha ha
141 ha ha ha ha
142 ha ha ha ha
143 ha ha ha ha
144 ha ha ha ha
145 ha ha ha ha
146 ha ha ha ha
147 ha ha ha ha
148 ha ha ha ha
149 ha ha ha ha
150 ha ha ha ha
151 ha ha ha ha
152 ha ha ha ha
153 ha ha ha ha
154 ha ha ha ha
155 ha ha ha ha
156 ha ha ha ha
157 ha ha ha ha
158 ha ha ha ha
159 ha ha ha ha
160 ha ha ha ha
161 ha ha ha ha
162 ha ha ha ha
163 ha ha ha ha
164 ha ha ha ha
165 ha ha ha ha
166 ha ha ha ha
167 ha ha ha ha
168 ha ha ha ha
169 ha ha ha ha
170 ha ha ha ha
171 ha ha ha ha
172 ha ha ha ha
173 ha ha ha ha
174 ha ha ha ha
175 ha ha ha ha
176 ha ha ha ha
177 ha ha ha ha
178 ha ha ha ha
179 ha ha ha ha
180 ha ha ha ha
181 ha ha ha ha
182 ha ha ha ha
183 ha ha ha ha
184 ha ha ha ha
185 ha ha ha ha
186 ha ha ha ha
187 ha ha ha ha
188 ha ha ha ha
189 ha ha ha ha
190 ha ha ha ha
191 ha ha ha ha
192 ha ha ha ha
193 ha ha ha ha
194 ha ha ha ha
195 ha ha ha ha
196 ha ha ha ha
197 ha ha ha ha
198 ha ha ha ha
199 ha ha ha ha

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

0.71
0.71
0.7
0.7
0.69

0.73
0.72
0.71
0.71
0.71

0.64
0.64
0.64
0.64
0.63

0.66
0.65
0.65
0.65
0.65

0.67
0.67
0.67
0.67
0.66

0.68
0.68
0.68
0.67
0.67

0.58
0.57
0.56
0.55
0.55

0.59
0.59
0.58
0.58
0.58

0.61
0.6
0.6
0.6
0.59

0.62
0.62
0.62
0.62
0.61

0.52
0.52

0.52
0.52
0.52
0.52
0.52

0.54
0.53
0.53
0.52
0.52

0.55
0.55
0.54
0.54
0.54

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

0.71
0.71
0.71
0.71
0.7

0.73
0.72
0.71

0.65
0.65
0.64
0.64
0.64

0.67
0.66
0.66
0.65
0.65

0.67
0.67
0.67
0.67
0.67

0.7
0.69
0.68
0.68
0.68

0.58
0.58
0.58
0.57
0.56

0.6
0.59
0.59
0.59
0.58

0.62
0.61
0.61
0.6
0.6

0.64
0.63
0.62
0.62
0.62

0.52
0.52
0.52
0.52

0.52
0.52
0.52
0.52
0.52

0.54
0.54
0.54
0.53
0.53

0.55
0.55
0.55
0.55
0.54



経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

200 ha ha ha ha
201 ha ha ha ha
202 ha ha ha ha
203 ha ha ha ha
204 ha ha ha ha
205 ha ha ha ha
206 ha ha ha ha
207 ha ha ha ha
208 ha ha ha ha
209 ha ha ha ha
210 ha ha ha ha
211 ha ha ha ha
212 ha ha ha ha
213 ha ha ha ha
214 ha ha ha ha
215 ha ha ha ha
216 ha ha ha ha
217 ha ha ha ha
218 ha ha ha ha
219 ha ha ha ha
220 ha ha ha ha
221 ha ha ha ha
222 ha ha ha ha
223 ha ha ha ha
224 ha ha ha ha
225 ha ha ha ha
226 ha ha ha ha
227 ha ha ha ha
228 ha ha ha ha
229 ha ha ha ha
230 ha ha ha ha
231 ha ha ha ha
232 ha ha ha ha
233 ha ha ha ha
234 ha ha ha ha
235 ha ha ha ha
236 ha ha ha ha
237 ha ha ha ha
238 ha ha ha ha
239 ha ha ha ha
240 ha ha ha ha
241 ha ha ha ha
242 ha ha ha ha
243 ha ha ha ha
244 ha ha ha ha
245 ha ha ha ha
246 ha ha ha ha
247 ha ha ha ha
248 ha ha ha ha
249 ha ha ha ha
250 ha ha ha ha
251 ha ha ha ha
252 ha ha ha ha
253 ha ha ha ha
254 ha ha ha ha
255 ha ha ha ha
256 ha ha ha ha
257 ha ha ha ha
258 ha ha ha ha
259 ha ha ha ha
260 ha ha ha ha
261 ha ha ha ha
262 ha ha ha ha
263 ha ha ha ha
264 ha ha ha ha
265 ha ha ha ha
266 ha ha ha ha

利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

0.5
0.5
0.5

0.46
0.46
0.46
0.46
0.45

0.47
0.47
0.47
0.47
0.46

0.48
0.48
0.48
0.47
0.47

0.49
0.49
0.49
0.49
0.48

0.41
0.4
0.4
0.4
0.4

0.42
0.42
0.42
0.41
0.41

0.44
0.44
0.44
0.43
0.42

0.45
0.45
0.44
0.44
0.44

0.37
0.37
0.36
0.36
0.36

0.38
0.38
0.38
0.38
0.37

0.39
0.39
0.39
0.38
0.38

0.4
0.4
0.39
0.39
0.39

0.36
0.36
0.36
0.36

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

0.5

0.47
0.46
0.46
0.46
0.46

0.47
0.47
0.47
0.47
0.47

0.49
0.48
0.48
0.48
0.48

0.5
0.5
0.49
0.49
0.49

0.41
0.41
0.41
0.4
0.4

0.43
0.42
0.42
0.42
0.42

0.44
0.44
0.44
0.44
0.44

0.46
0.45
0.45
0.45
0.44

0.38
0.37
0.37
0.37
0.36

0.38
0.38
0.38
0.38
0.38

0.39
0.39
0.39
0.39
0.39

0.4
0.4
0.4
0.4
0.39

0.36

0.36
0.36
0.36
0.36
0.36



経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

267 ha ha ha ha
268 ha ha ha ha
269 ha ha ha ha
270 ha ha ha ha
271 ha ha ha ha
272 ha ha ha ha
273 ha ha ha ha
274 ha ha ha ha
275 ha ha ha ha
276 ha ha ha ha
277 ha ha ha ha
278 ha ha ha ha
279 ha ha ha ha
280 ha ha ha ha
281 ha ha ha ha
282 ha ha ha ha
283 ha ha ha ha
284 ha ha ha ha
285 ha ha ha ha
286 ha ha ha ha
287 ha ha ha ha
288 ha ha ha ha
289 ha ha ha ha
290 ha ha ha ha
291 ha ha ha ha
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
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経営作目等
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等
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470 ha ha ha ha
471 ha ha ha ha
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483 ha ha ha ha
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経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

535 ha ha ha ha
536 ha ha ha ha
537 ha ha ha ha
538 ha ha ha ha
539 ha ha ha ha
540 ha ha ha ha
541 ha ha ha ha
542 ha ha ha ha
543 ha ha ha ha
544 ha ha ha ha
545 ha ha ha ha
546 ha ha ha ha
547 ha ha ha ha
548 ha ha ha ha
549 ha ha ha ha
550 ha ha ha ha
551 ha ha ha ha
552 ha ha ha ha
553 ha ha ha ha
554 ha ha ha ha
555 ha ha ha ha
556 ha ha ha ha
557 ha ha ha ha
558 ha ha ha ha
559 ha ha ha ha
560 ha ha ha ha
561 ha ha ha ha
562 ha ha ha ha
563 ha ha ha ha
564 ha ha ha ha
565 ha ha ha ha
566 ha ha ha ha
567 ha ha ha ha
568 ha ha ha ha
569 ha ha ha ha
570 ha ha ha ha
571 ha ha ha ha
572 ha ha ha ha
573 ha ha ha ha
574 ha ha ha ha
575 ha ha ha ha
576 ha ha ha ha
577 ha ha ha ha
578 ha ha ha ha
579 ha ha ha ha
580 ha ha ha ha
581 ha ha ha ha
582 ha ha ha ha
583 ha ha ha ha
584 ha ha ha ha
585 ha ha ha ha
586 ha ha ha ha
587 ha ha ha ha
588 ha ha ha ha
589 ha ha ha ha
590 ha ha ha ha
591 ha ha ha ha
592 ha ha ha ha
593 ha ha ha ha
594 ha ha ha ha
595 ha ha ha ha
596 ha ha ha ha
597 ha ha ha ha
598 ha ha ha ha
599 ha ha ha ha
600 ha ha ha ha
601 ha ha ha ha

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

水稲・野菜等

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

309.5

0.47
0.44
0.41
0.4
0.39
0.38
0.37
0.37
0.36
0.31
0.25
0.22
0.2
0.13
0.09
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